[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17.07.2012

	18/152

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов района от 19.12.2011 года

 № 11/94 «О бюджете муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

 Рассмотрев предложения администрации Киржачского района о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов района от 19.12.2011 года № 11/94 «О бюджете муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Совет народных депутатов Киржачского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 19.12.2011 года  № 11/94 «О бюджете муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. в абзаце 1 подпункта 1.1. пункта 1 цифры «458207,509-79» заменить цифрами «464124,476-79».

1.2. в абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 цифры «493956,826» заменить цифрами «499873,793»;

1.3.  в приложении 5 « Объем межбюджетных  трансфертов, получаемых из других бюджетов  бюджетной системы Российской  Федерации, на 2012 год»:

а)  строки :

	«2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	213160,509-79

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления  от других бюджетов  бюджетной системы  Российской Федерации
	214594.22

    изложить  в  следующей  редакции:

	«2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	219077,476-79

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления  от других бюджетов  бюджетной системы  Российской Федерации
	220511,187

б) строку:

	« 2 02 04000 00 0000 151
	Иные  межбюджетные трансферты
	1295,6»

    изложить  в  следующей  редакции:

	«2 02 04000 00 0000 151
	Иные  межбюджетные трансферты
	7212,567»

в) ) после  строки:

	«2 02 04041 05 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по подключению  общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения  информационных технологий и оцифровки
	           13,2»

дополнить строкой  следующего содержания:

	«2 02 04999 05 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на сбалансированность местных бюджетов
	5916,967»

1.4. в приложение 7 «Ведомственная структура  расходов бюджета муниципального района на 2012 год»   внести изменения и дополнения  согласно приложению  1  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

  Глава района                                                                                     В.В.Рязанов

                                                                                                        Приложение 1

                 к решению Совета

                    народных депутатов

                  Киржачского райна

                          от  17.07.2012   №18/152

                                                        Ведомственная структура расходов
бюджета муниципального района на 2012 год

тыс. рублей

	Код глав-ного распоряди-теля средств бюд-жета
	Наименование расходов
	Код раздела
	Код подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	План на 2012 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	703
	Администрация  района

	+5916,967

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	-0,00041

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	-0,00041

	Иные общегосударственные функции
	01
	13
	0920300

	-0,00041

	Расходы по ликвидации МУ «Редакция радиовещания «Киржач»

	-0,00041

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	03
	0920309
	240
	-0,00041

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	03
	0920309
	244
	-0,00041

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	05

	+5916,96741

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	+5916,96741

	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности (расходы на возмещение выполненных  работ по строительству распределительного газопровода для газоснабжения жилых домов п.Першино Киржачского района  по решению Арбитражного суда Владимирской области по делу № А11 – 5733/2010 от 29.11.2010 года)
	05
	02
	9952002

	+5916,96741

	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности казенным учреждениям
	05
	02
	9952002
	411
	+5916,96741

	ИТОГО:

	+5916,967